

佐久警察署八幡駐在所以下5件解体工事 内訳書					
1. 解体建物概要					
建 物 名	構 造	階 数	建築面積(㎡)	延面積(㎡)	摘 要
庁舎	W	1	63.54	63.54	八幡駐在所
物置	W	1	9.72	9.72	
庁舎	W	1	69.66	69.66	中津駐在所
物置	W	1	6.48	6.48	
庁舎	W	1	72.22	72.22	布施駐在所
物置	W	1	9.72	9.72	
庁舎	W	1	62.37	62.37	協和駐在所
物置	W	1	9.72	9.72	
庁舎	W	1	64.80	64.80	春日駐在所
物置	W	1	9.72	9.72	
2. 工事概要					
(1) 工事場所	佐久市八幡69-8 以下5所				
(2) 工事内容	佐久警察署八幡駐在所以下5件解体工事				1 式

総 括 表

No.	工 事 名	単位	金 額	備 考
	佐久警察署八幡駐在所以下5件解体工事			
	I 直接工事費			
	八幡駐在所解体工事	1式	1,730,000	
	中津駐在所解体工事	1式	2,230,000	
	布施駐在所解体工事	1式	1,860,000	
	協和駐在所解体工事	1式	2,180,000	
	春日駐在所解体工事	1式	1,960,000	
	計		9,960,000	
	II 共通費			
	A 共通仮設費	1式	2,612,658	積上による共通仮設費を含む
	B 現場経費	1式	2,516,484	
	C 一般管理費等	1式	2,378,048	
	計		7,507,190	
	工事価格(I+II)		17,467,190	
	端数処理		17,460,000	
	消費税相当額	1式	1,746,000	10%
	請負工事費計	1式	19,206,000	

※参考（工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額：873,000 円）

（工事価格のうち、事業主が負担する法定福利費額：円）

NO	名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
I	共通仮設費						
1	共通仮設（率仮設）		式	1		570,000	
	準備費	予備調査、敷地整理					
	仮設物資	請負人事務所、倉庫、作業所・工作所					
		作業員施設、安全費					
	動力・用水・光熱費	受電設備、配線、電力料金					
		給水設備、配水設備、水道料金、引込負担金等					
	試験調査費						
	整理清掃費						
	機械器具費	荷上げ設備、測量器具					
	その他	工事用通信・信号等、提出物					
2	共通仮設（積上げ）						
	【八幡駐在所】						
	トラロープ	鉄ピンスティック	m	82.00	2,400	196,800	
	仮囲い		m	82.00	1,480	121,360	
	整地		m2	370.00	160	59,200	
	キャスターゲート		ヶ所	1.00	38,480	38,480	
	鉄板敷き		m2	6.00	3,232	19,392	
	小計					435,232	
	【中津駐在所】						
	トラロープ	鉄ピンスティック	m	83.00	2,400	199,200	
	仮囲い		m	83.00	1,480	122,840	
	整地		m2	361.00	160	57,760	
	キャスターゲート		ヶ所	1.00	38,480	38,480	
	鉄板敷き		m2	6.00	3,232	19,392	
	小計					437,672	
	【布施駐在所】						
	トラロープ	鉄ピンスティック	m	86.00	2,400	206,400	
	仮囲い		m	86.00	1,480	127,280	
	整地		m2	479.00	160	76,640	
	キャスターゲート		ヶ所	1.00	38,480	38,480	
	鉄板敷き		m2	6.00	3,232	19,392	
	小計					468,192	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	外部 飛散防止・作業用 足場	くさび緊結式足場 W600 運搬費共	m2	140.00	480	67,200	
	同上防炎シート		m2	140.00	800	112,000	
	資材運搬費	脚立等	m2	140.00	80	11,200	
	内部足場		台	4.00	4,000	16,000	
	重機等回送費		式	1.00		40,000	
	散水養生費	粉塵防止	式	1.00		8,000	
	1-計					254,400	

N0	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
2	建物解体工事						
	(庁舎)						
	内部造作材撤去	電気設備・機械設備含む	m2	63.50	1,600	101,600	
	木造上屋解体		m2	63.50	2,000	127,000	
	基礎解体		m2	63.50	1,200	76,200	
	アスベスト含有建材撤去 レベル3	軒天スレートボード	m2	32.40	1,600	51,840	
	アスベスト含有建材撤去 レベル3	浴室天井スレートボード	m2	2.50	1,600	4,000	
	(物置)						
	木造上屋解体		m2	9.70	1,600	15,520	
	基礎解体		m2	9.70	800	7,760	
	(物置)						
	軽量鉄骨造建屋解体		m2	9.70	1,600	15,520	
	基礎解体		m2	9.70	800	7,760	
	(車庫)						
	軽量鉄骨造建屋解体		m2	14.20	1,600	22,720	
	基礎解体		m2	14.20	800	11,360	
	2-計					441,280	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
3	廃棄物積込費						
	木くず		t	14.10	2,000	28,200	
	木・紙・繊維屑		t	0.70	2,000	1,400	
	コンクリート塊		t	35.20	672	23,654	
	廃プラスチック		t	3.00	2,448	7,344	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	3,336	5,671	
	混合廃棄物		t	0.70	2,448	1,714	
	金属類		t	0.70	1,112	778	
	石膏ボード		t	0.80	2,448	1,958	
	アスベスト含有建材		t	0.60	2,448	1,469	
	3-計					72,189	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
6	外部解体費						
	【解体費】						
	土間コンクリート解体		m3	1.30	4,800	6,240	
	アスファルト舗装剥ぎ取り		m2	75.10	160	12,016	
	案内標識板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	屋外掲示板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	角パイプフェンス 撤去		m	31.00	1,200	37,200	
	ネットフェンス 撤去		m	35.60	1,200	42,720	
	コンクリートブロック塀 撤去		m	5.20	2,000	10,400	
	目隠しフェンス 撤去		m	9.70	1,200	11,640	
	コンクリート集水桝 撤去	□300	ヶ所	3.00	2,800	8,400	
	オイルタンク 撤去	H850 W850 D300	ヶ所	1.00	4,000	4,000	
	【積込費】						
	コンクリート塊		t	5.20	672	3,494	
	アスファルト塊		t	8.70	672	5,846	
	金属類		t	0.60	1,112	667	
	【運搬費】						
	コンクリート塊		t	5.20	1,336	6,947	
	アスファルト塊		t	8.70	1,336	11,623	
	金属類		t	0.60	3,336	2,002	
	【処分費】						
	コンクリート塊		t	5.20	1,672	8,694	
	アスファルト塊		t	8.70	960	8,352	
	金属類		t	0.60	80	48	
	6-計					193,890	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	外部 飛散防止・作業用 足場	くさび緊結式足場 W600 運搬費共	m2	145.00	480	69,600	
	同上防災シート		m2	145.00	800	116,000	
	資材運搬費	脚立等	m2	145.00	80	11,600	
	内部足場		台	4.00	4,000	16,000	
	重機等回送費		式	1.00		40,000	
	散水養生費	粉塵防止	式	1.00		8,000	
	1-計					261,200	

N0	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
2	建物解体工事						
	(庁舎)						
	屋根材撤去 日本瓦		m2	102.00	1,000	102,000	
	内部造作材撤去	電気設備・機械設備含む	m2	69.70	1,600	111,520	
	木造上屋解体		m2	69.70	2,000	139,400	
	基礎解体		m2	69.70	1,200	83,640	
	アスベスト含有建材撤去 レベル3	内荘壁モルタル	m2	68.50	1,600	109,600	
	アスベスト含有建材撤去 レベル3	台所流し台裏 壁	m2	3.30	1,600	5,280	
	(物置)						
	木造上屋解体		m2	9.70	1,600	15,520	
	基礎解体		m2	9.70	800	7,760	
	(車庫)						
	軽量鉄骨造建屋解体		m2	14.10	1,600	22,560	
	基礎解体		m2	14.10	800	11,280	
	(カーポート)						
	鉄骨造建屋解体		m2	11.80	1,600	18,880	
	基礎解体		m2	11.80	800	9,440	
	2-計					636,880	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
3	廃棄物積込費						
	木くず		t	15.30	2,000	30,600	
	木・紙・繊維屑		t	0.70	2,000	1,400	
	コンクリート塊		t	44.30	672	29,770	
	廃プラスチック		t	3.30	2,448	8,078	
	ガラス陶磁器屑		t	1.90	3,336	6,338	
	混合廃棄物		t	0.80	2,448	1,958	
	金属類		t	0.70	1,112	778	
	石膏ボード		t	0.90	2,448	2,203	
	がれき類		t	6.70	672	4,502	
	アスベスト含有建材		t	3.50	2,448	8,568	
	3-計					94,197	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
4	廃棄物運搬費						
	木くず		t	15.30	3,112	47,614	
	木・紙・繊維屑		t	0.70	3,112	2,178	
	コンクリート塊		t	44.30	1,336	59,185	
	廃プラスチック		t	3.30	11,112	36,670	
	ガラス陶磁器屑		t	1.90	5,552	10,549	
	混合廃棄物		t	0.80	11,112	8,890	
	金属類		t	0.70	3,336	2,335	
	石膏ボード		t	0.90	5,552	4,997	
	がれき類		t	6.70	3,112	20,850	
	アスベスト含有建材		t	3.50	11,184	39,144	
	4-計					232,411	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
5	廃棄物処分費						
	木くず		t	15.30	13,320	203,796	
	木・紙・繊維屑		t	0.70	62,160	43,512	
	コンクリート塊		t	44.30	1,672	74,070	
	廃プラスチック		t	3.30	62,160	205,128	
	ガラス陶磁器屑		t	1.90	22,200	42,180	
	混合廃棄物		t	0.80	62,160	49,728	
	金属類		t	0.70	80	56	
	石膏ボード		t	0.90	31,080	27,972	
	がれき類		t	6.70	4,800	32,160	
	アスベスト含有建材		t	3.50	62,160	217,560	
	5-計					896,162	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
6	外部解体費						
	【解体費】						
	土間コンクリート解体		m3	2.10	4,800	10,080	
	案内標識板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	屋外掲示板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	角パイプフェンス 撤去		m	20.20	1,200	24,240	
	鉄板塀 撤去		m	16.20	1,200	19,440	
	雨水樹 撤去	300×450	ヶ所	2.00	2,800	5,600	
	LPガスバルク		基	1.00	8,000	8,000	
	樹木伐採		本	2.00	1,600	3,200	
	【積込費】						
	コンクリート塊		t	6.00	672	4,032	
	木くず	樹木	t	0.30	2,000	600	
	金属類		t	0.40	1,112	445	
	【運搬費】						
	コンクリート塊		t	6.00	1,336	8,016	
	木くず	樹木	t	0.30	3,112	934	
	金属類		t	0.40	3,336	1,334	
	【処分費】						
	コンクリート塊		t	6.00	1,672	10,032	
	木くず	樹木	t	0.30	13,320	3,996	
	金属類		t	0.40	80	32	
	6-計					113,581	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	外部 飛散防止・作業用 足場	くさび緊結式足場 W600 運搬費共	m2	150.00	480	72,000	
	同上防災シート		m2	150.00	800	120,000	
	資材運搬費	脚立等	m2	150.00	80	12,000	
	内部足場		台	4.00	4,000	16,000	
	重機等回送費		式	1.00		40,000	
	散水養生費	粉塵防止	式	1.00		8,000	
	1-計					268,000	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
3	廃棄物積込費						
	木くず		t	15.80	2,000	31,600	
	木・紙・繊維屑		t	0.60	2,000	1,200	
	コンクリート塊		t	39.30	672	26,410	
	廃プラスチック		t	3.00	2,448	7,344	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	3,336	5,671	
	混合廃棄物		t	0.70	2,448	1,714	
	金属類		t	0.70	1,112	778	
	石膏ボード		t	0.80	2,448	1,958	
	がれき類		t	7.10	672	4,771	
	アスベスト含有建材		t	0.20	2,448	490	
	3-計					81,936	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
4	廃棄物運搬費						
	木くず		t	15.80	3,112	49,170	
	木・紙・繊維屑		t	0.60	3,112	1,867	
	コンクリート塊		t	39.30	1,336	52,505	
	廃プラスチック		t	3.00	11,112	33,336	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	5,552	9,438	
	混合廃棄物		t	0.70	11,112	7,778	
	金属類		t	0.70	3,336	2,335	
	石膏ボード		t	0.80	5,552	4,442	
	がれき類		t	7.10	3,112	22,095	
	アスベスト含有建材		t	0.20	11,184	2,237	
	4-計					185,203	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
5	廃棄物処分費						
	木くず		t	15.80	13,320	210,456	
	木・紙・繊維屑		t	0.60	62,160	37,296	
	コンクリート塊		t	39.30	1,672	65,710	
	廃プラスチック		t	3.00	62,160	186,480	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	22,200	37,740	
	混合廃棄物		t	0.70	62,160	43,512	
	金属類		t	0.70	80	56	
	石膏ボード		t	0.80	31,080	24,864	
	がれき類		t	7.10	4,800	34,080	
	アスベスト含有建材		t	0.20	62,160	12,432	
	5-計					652,626	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
6	外部解体費						
	【解体費】						
	土間コンクリート解体		m3	1.90	4,800	9,120	
	案内板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	掲示板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	角パイプフェンス 撤去		m	26.10	1,200	31,320	
	目隠しフェンス 撤去		m	12.00	1,200	14,400	
	コンクリート集水桝 撤去	□300	ヶ所	5.00	2,800	14,000	
	樹木伐採		本	3.00	1,600	4,800	
	【積込費】						
	コンクリート塊		t	6.20	672	4,166	
	木くず	樹木	t	0.30	2,000	600	
	金属類		t	0.40	1,112	445	
	【運搬費】						
	コンクリート塊		t	6.20	1,336	8,283	
	木くず	樹木	t	0.30	3,112	934	
	金属類		t	0.40	3,336	1,334	
	【処分費】						
	コンクリート塊		t	6.20	1,672	10,366	
	木くず	樹木	t	0.30	13,320	3,996	
	金属類		t	0.40	80	32	
	6-計					117,397	

[illegible]

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	外部 飛散防止・作業用 足場	くさび緊結式足場 W600 運搬費共	m2	133.00	480	63,840	
	同上防災シート		m2	133.00	800	106,400	
	資材運搬費	脚立等	m2	133.00	80	10,640	
	内部足場		台	4.00	4,000	16,000	
	重機等回送費		式	1.00		40,000	
	散水養生費	粉塵防止	式	1.00		8,000	
	1-計					244,880	

N0	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
2	建物解体工事						
	(庁舎)						
	屋根材撤去 日本瓦		m2	96.10	1,000	96,100	
	内部造作材撤去	電気設備・機械設備含む	m2	62.40	1,600	99,840	
	木造上屋解体		m2	62.40	2,000	124,800	
	基礎解体		m2	62.40	1,200	74,880	
	アスベスト含有建材撤去 レベル3	外壁リシン及びモルタル	m2	73.10	1,600	116,960	
	(物置)						
	木造上屋解体		m2	9.70	1,600	15,520	
	基礎解体		m2	9.70	800	7,760	
	(車庫)						
	軽量鉄骨造建屋解体		m2	17.10	1,600	27,360	
	基礎解体		m2	17.10	800	13,680	
	2-計					576,900	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
3	廃棄物積込費						
	木くず		t	13.90	2,000	27,800	
	木・紙・繊維屑		t	0.70	2,000	1,400	
	コンクリート塊		t	42.30	672	28,426	
	廃プラスチック		t	3.00	2,448	7,344	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	3,336	5,671	
	混合廃棄物		t	0.70	2,448	1,714	
	金属類		t	0.70	1,112	778	
	石膏ボード		t	0.80	2,448	1,958	
	がれき類		t	6.30	672	4,234	
	アスベスト含有建材		t	5.10	2,448	12,485	
	3-計					91,810	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
4	廃棄物運搬費						
	木くず		t	13.90	3,112	43,257	
	木・紙・繊維屑		t	0.70	3,112	2,178	
	コンクリート塊		t	42.30	1,336	56,513	
	廃プラスチック		t	3.00	11,112	33,336	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	5,552	9,438	
	混合廃棄物		t	0.70	11,112	7,778	
	金属類		t	0.70	3,336	2,335	
	石膏ボード		t	0.80	5,552	4,442	
	がれき類		t	6.30	3,112	19,606	
	アスベスト含有建材		t	5.10	11,184	57,038	
	4-計					235,922	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
5	廃棄物処分費						
	木くず		t	13.90	13,320	185,148	
	木・紙・繊維屑		t	0.70	62,160	43,512	
	コンクリート塊		t	42.30	1,672	70,726	
	廃プラスチック		t	3.00	62,160	186,480	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	22,200	37,740	
	混合廃棄物		t	0.70	62,160	43,512	
	金属類		t	0.70	80	56	
	石膏ボード		t	0.80	31,080	24,864	
	がれき類		t	6.30	4,800	30,240	
	アスベスト含有建材		t	5.10	62,160	317,016	
	5-計					939,294	

N0	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
6	外部解体費						
	【解体費】						
	土間コンクリート解体		m3	2.00	4,800	9,600	
	案内標識板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	屋外掲示板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	木製フェンス 撤去		m	24.00	1,200	28,800	
	コンクリート集水桝 撤去	□300	ヶ所	4.00	2,800	11,200	
	樹木伐採		本	1.00	1,600	1,600	
	【積込費】						
	コンクリート塊		t	5.80	672	3,898	
	木くず	樹木	t	0.50	2,000	1,000	
	金属類		t	0.60	1,112	667	
	【運搬費】						
	コンクリート塊		t	5.80	1,336	7,749	
	木くず	樹木	t	0.50	3,112	1,556	
	金属類		t	0.60	3,336	2,002	
	【処分費】						
	コンクリート塊		t	5.80	1,672	9,698	
	木くず	樹木	t	0.50	13,320	6,660	
	金属類		t	0.60	80	48	
	6-計					98,077	

[illegible]

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	外部 飛散防止・作業用 足場	くさび緊結式足場 W600 運搬費共	m2	140.40	480	67,392	
	同上防災シート		m2	140.40	800	112,320	
	資材運搬費	脚立等	m2	140.40	80	11,232	
	内部足場		台	4.00	4,000	16,000	
	重機等回送費		式	1.00		40,000	
	散水養生費	粉塵防止	式	1.00		8,000	
	1-計					254,944	

N0	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
2	建物解体工事						
	(庁舎)						
	屋根材撤去 日本瓦		m2	96.93	1,000	96,930	
	内部造作材撤去	電気設備・機械設備含む	m2	63.54	1,600	101,664	
	木造上屋解体		m2	63.54	2,000	127,080	
	基礎解体		m2	63.54	1,200	76,248	
	アスベスト含有建材撤去 レベル3	和室内装壁モルタル	m2	41.04	1,600	65,664	
	アスベスト含有建材撤去 レベル3	台所内装壁化粧石綿セメント板	m2	2.34	1,600	3,744	
	(物置)						
	木造上屋解体		m2	9.72	1,600	15,552	
	基礎解体		m2	9.72	800	7,776	
	(カーポート)						
	鉄骨造建屋解体		m2	12.74	1,600	20,384	
	基礎解体		m2	12.74	800	10,192	
	2-計					525,234	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
3	廃棄物積込費						
	木くず		t	14.10	2,000	28,200	
	木・紙・繊維屑		t	0.60	2,000	1,200	
	コンクリート塊		t	35.00	672	23,520	
	廃プラスチック		t	3.00	2,448	7,344	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	3,336	5,671	
	混合廃棄物		t	0.70	2,448	1,714	
	金属類		t	0.70	1,112	778	
	石膏ボード		t	0.80	2,448	1,958	
	がれき類		t	7.00	672	4,704	
	アスベスト含有建材		t	2.10	2,448	5,141	
	3-計					80,230	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
4	廃棄物運搬費						
	木くず		t	14.10	3,112	43,879	
	木・紙・繊維屑		t	0.60	3,112	1,867	
	コンクリート塊		t	35.00	1,336	46,760	
	廃プラスチック		t	3.00	11,112	33,336	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	5,552	9,438	
	混合廃棄物		t	0.70	11,112	7,778	
	金属類		t	0.70	3,336	2,335	
	石膏ボード		t	0.80	5,552	4,442	
	がれき類		t	7.00	3,112	21,784	
	アスベスト含有建材		t	2.10	11,184	23,486	
	4-計					195,106	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
5	廃棄物処分費						
	木くず		t	14.10	13,320	187,812	
	木・紙・繊維屑		t	0.60	62,160	37,296	
	コンクリート塊		t	35.00	1,672	58,520	
	廃プラスチック		t	3.00	62,160	186,480	
	ガラス陶磁器屑		t	1.70	22,200	37,740	
	混合廃棄物		t	0.70	62,160	43,512	
	金属類		t	0.70	80	56	
	石膏ボード		t	0.80	31,080	24,864	
	がれき類		t	7.00	4,800	33,600	
	アスベスト含有建材		t	2.10	62,160	130,536	
	5-計					740,416	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
6	外部解体費						
	【解体費】						
	土間コンクリート解体		m3	2.03	4,800	9,744	
	案内標識板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	屋外掲示板 撤去		ヶ所	1.00	6,800	6,800	
	ネットフェンス 撤去		m	69.90	1,200	83,880	
	角パイプフェンス 撤去		m	7.20	1,200	8,640	
	コンクリート集水桝 撤去	□300	ヶ所	2.00	2,800	5,600	
	樹木伐採	300×450	本	3.00	1,600	4,800	
	オイルタンク 撤去	H850 W850 D300	ヶ所	1.00	4,000	4,000	
	【積込費】						
	コンクリート塊		t	6.40	672	4,301	
	木くず	樹木	t	1.00	2,000	2,000	
	金属類		t	0.40	1,112	445	
	【運搬費】						
	コンクリート塊		t	6.40	1,336	8,550	
	木くず	樹木	t	1.00	3,112	3,112	
	金属類		t	0.40	3,336	1,334	
	【処分費】						
	コンクリート塊		t	6.40	1,672	10,701	
	木くず	樹木	t	1.00	13,320	13,320	
	金属類		t	0.40	80	32	
	6-計					174,059	